
Normas 2013

Tipo de Torneo: Característica:

Club Organizador : 800
800

Fecha 680

ARQUEROS Elimin. Escuela

Apellido y Nombre 1º dist. 2º dist. 3º dist. 4º dist. Total Puesto Pasa a

17.277.583  CLARIA, Sergio TCAC Recurvo W.A. E20 M 283 281 564 E30
44.515.876  CAPUZZELO, Tomás LaureanoAM Recurvo W.A. E20 M 266 273 539 E30
38.341.189 JUAREZ COSTILLA, MarianaCSATA Recurvo W.A. E20 F 269 265 534 E30
38.510.588 GHARZIA, Federico GuillermoTFT Recurvo W.A. E20 M 257 264 521 E30
17.858.858  ROLLAN, Marcelo TFT Recurvo W.A. E20 M 219 234 453 E30
44.914.133  REDAELLI, Paula EstefaníaCSATA Recurvo W.A. E20 F 202 233 435 E30
38.116.663  CARABAJAL, Nicolás EduardoTFT Recurvo W.A. E20 M 241 184 425 E30
43.363.118  OTERO, Darío Nicolás TFT Recurvo W.A. E20 M 205 205 410 E30
45.766.577  SARAVIA, Angel AM Recurvo W.A. E20 M 163 192 355
43.965.750  RAMOS, Fernando Daniel TFT Recurvo W.A. E20 M 170 125 295
43.336.422  REDAELLI, Carlos Ignacio CSATA Recurvo W.A. E20 M 160 74 234

0
11.943.634  NUNES, Marcelo Francisco CSATA Raso ER20 M 245 267 512 ER30
20.218.900  GARCÍA PASQUALINI, PabloTFT Raso ER20 M 262 246 508 ER30
29.576.288  CAMAÑO, Diego AM Raso ER20 M 194 183 377
42.717.863  PEREZ ROMERO, Ignacio TFT Raso ER20 M 160 153 313
38.184.839  FERNANDEZ GRAIFF, María JoséTFT Raso ER20 F 127 174 301
24.803.505  VIDES, Sebastián TFT Raso ER20 M 154 129 283
23.930.483  BARRADA DE ZAVALIA, FedericoTFT LongBow ET20 M 84 148 232

0
32.201.854 MAMANÍ, Francisco TFT Recurvo W.A. E30 M 260 252 512 E50
23.519.036  ZAPATA, Ramiro TFT Recurvo W.A. E30 M 235 235 470 E50
34.159.330  GARCÍA MONEALEGRE, NicolásTFT Recurvo W.A. E30 M 214 255 469 E50
26.597.556  VEGA, Rafael AM Recurvo W.A. E30 M 217 219 436 E50
10.936.628  JAPAZE, Nora Cristina TFT Recurvo W.A. E30 F 207 220 427 E50
25.571.316  LOPEZ CAUSARANO, MartínCSATA Recurvo W.A. E30 M 223 201 424 E50
25.542.173  BONO BALCAS, Karina TFT Recurvo W.A. E30 F 190 224 414 E50
24.697.048  AGÜERO PIPO, Luis GerardoCSATA Recurvo W.A. E30 M 186 223 409 E50
29.061.264  CASTELLANO, Gonzalo TFT Recurvo W.A. E30 M 162 202 364
28.402.982  GONZALEZ, Diego TFT Recurvo W.A. E30 M 216 145 361
45.277.588  LAMMOGLIA Nicolás TFT Recurvo W.A. E30 M 95 161 256

0
22.414.456  URUEÑA, Hector TFT LongBow Senior M SI 115 0 115

0
23.900.664  BURGOS, Ariel AM Recurvo W.A. E50 M 110 204 314
20.071.027  MARTINEZ, Cecilia del ValleTCAC Recurvo W.A. E50 F 137 172 309
23.518.602  OTERO, Damián TFT Recurvo W.A. E50 M 134 139 273
24.200.500  LAMMOGLIA, Diego ErnestoTFT Recurvo W.A. E50 M 102 126 228
24.338.930  RAMOS, Gustavo Daniel TFT Recurvo W.A. E50 M 113 63 176
37.777.061  COCOCCIA, Nahuel CSATA Recurvo W.A. E50 M 45 55 100

0
38.183.685  SOTO, Samuel TFT Compuesto W.A. EC50 M 111 98 209

0
24.691.245  MERCADO LUNA, Lucas TFLR Compuesto W.A. Senior M SI 327 333 660 1º
17.410.483  FEIER, Gustavo TFLR Compuesto W.A. Senior M SI 327 308 635 2º
23.101.284  LEMANN, Federico TFLR Compuesto W.A. Senior M SI 320 311 631 6º
22.119.192  CAPUZZELO, Hector LaureanoAM Compuesto W.A. Senior M SI 304 320 624 5º
25.117.798  CHAYLE, Eduardo TCAC Compuesto W.A. Senior M SI 308 315 623 3º
25.613.280  ANUN, Marcelo CSATA Compuesto W.A. Senior M SI 301 314 615 4º
26.031.238  PINTADO, Gonzalo CSATA Compuesto W.A. Senior M SI 236 271 507 7º

0
8.477.525    ACARDI, Luis TFT Recurvo W.A. Master M SI 184 152 336

0
25.444.473  YUBRIN, Gisela Eliana TFT Recurvo W.A. Senior F SI 232 246 478 2º
26.311.840  SOSA, Alicia TFLR Recurvo W.A. Senior F SI 214 224 438 1º
18.357.714  GONZALEZ, María Ester TCAC Recurvo W.A. Senior F SI 167 170 337 3º

0
16.091.596  PRIOTTI, Daniel Alberto TCAC Recurvo W.A. Senior M SI 275 288 563 1º
29.175.177  MONTALVÁN, Roberto UlisesTFT Recurvo W.A. Senior M SI 275 244 519 2º
20.253.067  ALANIS, Gustavo TFLR Recurvo W.A. Senior M SI 244 261 505 4º
28.884.742  DOMINGUEZ, Esteban DaríoTFT Recurvo W.A. Senior M SI 219 231 450 3º
16.193.323  CARRANZA, Raúl AlejandroTCAC Recurvo W.A. Senior M SI 217 177 394 5º
29.127.108  CATA, Rodolfo Antonio TFT Recurvo W.A. Senior M SI 161 123 284 5º
30.357.090  MORETA, Pablo Sebastián TFT Recurvo W.A. Senior M SI 166 70 236 5º

Esteban Lemann Juez Nacional

Jueces Actuantes
Apellido y Nombre Tipo

María Cristina Giunchigliani de Vera Juez Nacional

Juez Local
Miguel Gerardo Alarcón Juez Nacional

Sexo Homologa
Resultados

Oscar Rodolfo Dupuy

Puntaje superación Escuela

DNI Club División Clase

HOMOLOGATORIO Rankeable

Tiro Federal de Tucumán (TFT)

domingo, noviembre 15, 2015

Recurvo y Compuesto
Raso

Tradicional

FITA 70/70

FEDERACIÓN ARGENTINA DE TIRO CON ARCO 
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Jardín de la República

Tiro Federal de Tucumán (THAL15)
Tiro Federal de Tucumán, 15-11-2015
Jueces: Esteban Lemman, María Cristina Giunchigliani de Vera, Miguel Gerardo Alarcón, Oscar Rodolfo Dupuy

Recurvo - Men - Senior

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

1 1- 016A PRIOTTI Daniel Alberto 00 TCAC Tiro con Arco Catamarca 275 288 563 5 0

2 1- 016C MONTALVÁN Roberto Ulises (Z) 00 TFT Tiro Federal de Tucumán 275 244 519 2 0

3 1- 016D ALANIS Gustavo (Z) 00 TFLR Tiro Federal La Rioja 244 261 505 0 0

4 1- 017B DOMINGUEZ Esteban Dario 00 TFT Tiro Federal de Tucumán 219 231 450 1 1

5 1- 017A CARRANZA Raul Alejandro 00 TCAC Tiro con Arco Catamarca 217 177 394 0 0

6 1- 017C CATA Rodolfo Antonio (Z) 00 TFT Tiro Federal de Tucumán 161 123 284 1 0

7 1- 016B MORETA Pablo Sebastián 00 TFT Tiro Federal de Tucumán 166  70 236 0 0

Recurvo - Women - Senior

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

1 1- 015A YUBRIN Gisela Eliana (Z) 00 TFT Tiro Federal de Tucumán 232 246 478 2 2

2 1- 015D SOSA Alicia 00 TFLR Tiro Federal La Rioja 214 224 438 0 0

3 1- 015B GONZALEZ María Esther 00 TCAC Tiro con Arco Catamarca 167 170 337 1 1

Recurvo - Junior Women - 70m

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

1 1- 015C BUETOW YUBRIN Sofia 70 TFT Tiro Federal de Tucumán   0   0 0 0 0

Recurvo - Master Men - 60m

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

1 1- 014A ACARDI Luis 60 TFT Tiro Federal de Tucumán 184 152 336 0 0

Recurvo - Escuela - Escuela 20m

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

1 1- 002D CLARIA Sergio 20 TCAC Tiro con Arco Catamarca 283 281 564 0 0

2 1- 001C CAPUZZELO Tomás Laureano (Z) 20 AM Arqueros Metanenses 266 273 539 0 0

3 1- 002B JUAREZ COSTILLA Mariana 20 CSATA Club Salteño de Tiro con Arco 269 265 534 0 0

4 1- 001B GHARZIA Federico Guillermo 20 TFT Tiro Federal de Tucumán 257 264 521 0 0

5 1- 003C ROLLAN Marcelo 20 TFT Tiro Federal de Tucumán 219 234 453 0 0

6 1- 003A REDAELLI Paula Estefanía 20 CSATA Club Salteño de Tiro con Arco 202 233 435 0 0

7 1- 001D CARABAJAL Nicolás Eduardo 20 TFT Tiro Federal de Tucumán 241 184 425 0 0

8 1- 002A OTERO Darío Nicolás 20 TFT Tiro Federal de Tucumán 205 205 410 0 0

9 1- 002C SARAVIA Angel 20 AM Arqueros Metanenses 163 192 355 0 0

10 1- 003B RAMOS Fernando Daniel 20 TFT Tiro Federal de Tucumán 170 125 295 0 0

11 1- 001A REDAELLI Carlos Ignacio 20 CSATA Club Salteño de Tiro con Arco 160  74 234 0 0

Recurvo - Escuela - Escuela 30m

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

1 1- 007B MAMANI Francisco 30 TFT Tiro Federal de Tucumán 260 252 512 2 2

2 1- 008A ZAPATA Ramiro 30 TFT Tiro Federal de Tucumán 235 235 470 2 0

3 1- 008C GARCÍA MONTEALEGRE Nicolás 30 TFT Tiro Federal de Tucumán 214 255 469 1 0

4 1- 006C VEGA Rafael 30 AM Arqueros Metanenses 217 219 436 0 0

5 1- 007C JAPAZE Nora Cristina (Z) 30 TFT Tiro Federal de Tucumán 207 220 427 0 0

6 1- 007A LOPEZ CAUSARANO Martín 30 CSATA Club Salteño de Tiro con Arco 223 201 424 0 0

7 1- 008D BONO BALCAS Karina 30 TFT Tiro Federal de Tucumán 190 224 414 0 0

8 1- 006A AGÜERO PIPO Luis Gerardo 30 CSATA Club Salteño de Tiro con Arco 186 223 409 0 0

9 1- 006D CASTELLANO Gonzalo 30 TFT Tiro Federal de Tucumán 162 202 364 0 0

10 1- 006B GONZALEZ Diego 30 TFT Tiro Federal de Tucumán 216 145 361 0 0

11 1- 007D LAMMOGLIA Nicolás (Z) 30 TFT Tiro Federal de Tucumán  95 161 256 0 0

12 1- 008B FERREYRA VAGLIATI Mauricio 30 TFT Tiro Federal de Tucumán   0   0 0 0 0

Recurvo - Escuela - Escuela 50m

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

1 1- 010A BURGOS Ariel 50 AM Arqueros Metanenses 110 204 314 0 0

2 1- 011B MARTINEZ Cecilia del Valle 50 TCAC Tiro con Arco Catamarca 137 172 309 0 0

3 1- 011A OTERO Damian 50 TFT Tiro Federal de Tucumán 134 139 273 0 0

4 1- 010C LAMMOGLIA Diego Ernesto 50 TFT Tiro Federal de Tucumán 102 126 228 0 0

1/2 Clasificación por Clase y División - Individual - 20151116.182230



Jardín de la República

Tiro Federal de Tucumán (THAL15)
Tiro Federal de Tucumán, 15-11-2015
Jueces: Esteban Lemman, María Cristina Giunchigliani de Vera, Miguel Gerardo Alarcón, Oscar Rodolfo Dupuy

Recurvo - Escuela - Escuela 50m Continuar

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

5 1- 010B RAMOS Gustavo Daniel 50 TFT Tiro Federal de Tucumán 113  63 176 0 0

6 1- 010D COCOCCIA Nahuel 50 CSATA Club Salteño de Tiro con Arco  45  55 100 0 0

Compuesto - Men - Senior

Pos. Atleta Cat. P/A/C 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 013B MERCADO LUNA Lucas 00 TFLR Tiro Federal La Rioja 327 333 660 13 6

2 1- 013C FEIER Gustavo 00 TFLR Tiro Federal La Rioja 327 308 635 13 3

3 1- 012C LEMANN Federico 00 TFLR Tiro Federal La Rioja 320 311 631 14 2

4 1- 012D CAPUZZELO Hector Laureano 00 AM Arqueros Metanenses 304 320 624 4 1

5 1- 012A CHAYLE Eduardo 00 TCAC Tiro con Arco Catamarca 308 315 623 9 3

6 1- 013A ANUN Marcelo (Z) 00 CSATA Club Salteño de Tiro con Arco 301 314 615 8 3

7 1- 012B PINTADO Gonzalo 00 CSATA Club Salteño de Tiro con Arco 236 271 507 3 1

Compuesto - Escuela - Escuela 50m

Pos. Atleta Cat. P/A/C 50m-1 50m-2 Total 10+X X

1 1- 011C SOTO Alfredo Samuel 50 TFT Tiro Federal de Tucumán 111  98 209 0 0

Raso - Escuela - Escuela 20m

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

1 1- 004D NUNES Marcelo Francisco 20 CSATA Club Salteño de Tiro con Arco 245 267 512 0 0

2 1- 005B GARCÍA PASQUALINI Pablo 20 TFT Tiro Federal de Tucumán 262 246 508 3 2

3 1- 004C CAMAÑO Diego 20 AM Arqueros Metanenses 194 183 377 0 0

4 1- 004A PEREZ ROMERO Ignacio (Z) 20 TFT Tiro Federal de Tucumán 160 153 313 2 0

5 1- 005A FERNANDEZ GRAIFF María José 20 TFT Tiro Federal de Tucumán 127 174 301 1 0

6 1- 005C VIDES Luis Sebastián 20 TFT Tiro Federal de Tucumán 154 129 283 0 0

Longbow - Men - Senior

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

1 1- 009A URUEÑA Héctor 00 TFT Tiro Federal de Tucumán 115   0 115 0 0

Longbow - Escuela - Escuela 20m

Pos. Atleta Cat. P/A/C .1. .2. Total 10+X X

1 1- 004B BARRADA DE ZAVALIA Federico 20 TFT Tiro Federal de Tucumán  84 148 232 0 0

2/2 Clasificación por Clase y División - Individual - 20151116.182230



Jardín de la República

Tiro Federal de Tucumán (THAL15)
Tiro Federal de Tucumán, 15-11-2015
Jueces: Esteban Lemman, María Cristina Giunchigliani de Vera, Miguel Gerardo Alarcón, Oscar Rodolfo Dupuy

Recurve Men @ 

1

8

PRIOTTI Daniel Alberto TCAC Pase directo

 @ 

5

4

CARRANZA Raul Alejandro

DOMINGUEZ Esteban Dario

TCAC

TFT

0

6

 @ 

3

6

ALANIS Gustavo (Z)

CATA Rodolfo Antonio (Z)

TFLR

TFT

6

0

 @ 

7

2

MORETA Pablo Sebastián

MONTALVÁN Roberto Ulises (Z)

TFT

TFT Pase directo

Priotti D.

Dominguez E.

6

2

Alanis G.

Montalván R.

0

6

Bronce

Dominguez E.

Alanis G.

6

0

Oro

Priotti D.

Montalván R.

6

4

1/2 Series Eliminatorias y Finales - Cuadros de Eliminatorias y Clasificaciones -
20151116.185052 UTC



Jardín de la República

Tiro Federal de Tucumán (THAL15)
Tiro Federal de Tucumán, 15-11-2015
Jueces: Esteban Lemman, María Cristina Giunchigliani de Vera, Miguel Gerardo Alarcón, Oscar Rodolfo Dupuy

Recurve Men

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 PRIOTTI Daniel Alberto TCAC Tiro con Arco Catamarca 563-01Pase directo 6 6

2 MONTALVÁN Roberto Ulises (Z) TFT Tiro Federal de Tucumán 519-02Pase directo 6 4

3 DOMINGUEZ Esteban Dario TFT Tiro Federal de Tucumán 450-04 6 2 6

4 ALANIS Gustavo (Z) TFLR Tiro Federal La Rioja 505-03 6 0 0

5 CARRANZA Raul Alejandro TCAC Tiro con Arco Catamarca 394-05 (0) 0

5 CATA Rodolfo Antonio (Z) TFT Tiro Federal de Tucumán 284-06 (0) 0

5 MORETA Pablo Sebastián TFT Tiro Federal de Tucumán 236-07 (0) 0

2/2 Series Eliminatorias y Finales - Cuadros de Eliminatorias y Clasificaciones -
20151116.184919
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Tiro Federal de Tucumán (THAL15)
Tiro Federal de Tucumán, 15-11-2015
Jueces: Esteban Lemman, María Cristina Giunchigliani de Vera, Miguel Gerardo Alarcón, Oscar Rodolfo Dupuy

Recurve Women @ 

1

4

YUBRIN Gisela Eliana (Z) TFT Pase directo

 @ 

3

2

GONZALEZ María Esther

SOSA Alicia

TCAC

TFLR

2

6

Bronce

 

Gonzalez M. Pase directo

Oro

Yubrin G.

Sosa A.

4

6

1/2 Series Eliminatorias y Finales - Cuadros de Eliminatorias y Clasificaciones -
20151116.185015 UTC



Jardín de la República

Tiro Federal de Tucumán (THAL15)
Tiro Federal de Tucumán, 15-11-2015
Jueces: Esteban Lemman, María Cristina Giunchigliani de Vera, Miguel Gerardo Alarcón, Oscar Rodolfo Dupuy

Recurve Women

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 SOSA Alicia TFLR Tiro Federal La Rioja 438-02 6 6

2 YUBRIN Gisela Eliana (Z) TFT Tiro Federal de Tucumán 478-01Pase directo 4

3 GONZALEZ María Esther TCAC Tiro con Arco Catamarca 337-03 2Pase directo

2/2 Series Eliminatorias y Finales - Cuadros de Eliminatorias y Clasificaciones -
20151116.184711



Jardín de la República

Tiro Federal de Tucumán (THAL15)
Tiro Federal de Tucumán, 15-11-2015
Jueces: Esteban Lemman, María Cristina Giunchigliani de Vera, Miguel Gerardo Alarcón, Oscar Rodolfo Dupuy

Compound Men @ 

1

8

MERCADO LUNA Lucas TFLR Pase directo

 @ 

5

4

CHAYLE Eduardo

CAPUZZELO Hector Laureano

TCAC

AM

132

131

 @ 

3

6

LEMANN Federico

ANUN Marcelo (Z)

TFLR

CSATA

110

131

 @ 

7

2

PINTADO Gonzalo

FEIER Gustavo

CSATA

TFLR Pase directo

Mercado Luna L.

Chayle E.

138

129

Anun M.

Feier G.

129

134

Bronce

Chayle E.

Anun M.

126

126

9

8

Oro

Mercado Luna L.

Feier G.

138

132

1/2 Series Eliminatorias y Finales - Cuadros de Eliminatorias y Clasificaciones -
20151116.185013 UTC



Jardín de la República

Tiro Federal de Tucumán (THAL15)
Tiro Federal de Tucumán, 15-11-2015
Jueces: Esteban Lemman, María Cristina Giunchigliani de Vera, Miguel Gerardo Alarcón, Oscar Rodolfo Dupuy

Compound Men

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 MERCADO LUNA Lucas TFLR Tiro Federal La Rioja 660-01Pase directo 138 138

2 FEIER Gustavo TFLR Tiro Federal La Rioja 635-02Pase directo 134 132

3 CHAYLE Eduardo TCAC Tiro con Arco Catamarca 623-05 132 129 126 T.9

4 ANUN Marcelo (Z) CSATAClub Salteño de Tiro con Arco 615-06 131 129 126 T.8

5 CAPUZZELO Hector Laureano AM Arqueros Metanenses 624-04 131

6 LEMANN Federico TFLR Tiro Federal La Rioja 631-03 110

7 PINTADO Gonzalo CSATAClub Salteño de Tiro con Arco 507-07 0

2/2 Series Eliminatorias y Finales - Cuadros de Eliminatorias y Clasificaciones -
20151116.184958


